
Uchwała NrXXIV/226/05
Rady Miejskiej w Witkowie
z dnia 25 listopada 2005r.

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Witkowo

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dn. 27 czerwca 1997r. o bibliotekach
(Dz.U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje:

§1.
W statucie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Witkowo nadanym uchwałą Nr XXVI/260/01
Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 czerwca 2001 r. wprowadza się następujące zmiany:
1)w § 1 ust. 3 skreśla się wyrazy "filie z siedzibą w Mielżynie i Kołaczkowie" i zastępuje się
wyrazami "filię z siedzibą w Kołaczkowie";
2)skreśla się § 4;
3)w § 7 ust. 1 skreśla się wyrazy "Zarząd Gminy i Miasta" i zastępuje się wyrazami "Burmistrz
Gminy i Miasta";
4)w § 8 skreśla się wyrazy "filie prowadzą wyznaczeni pracownicy" i zastępuje się wyrazami
"filię prowadzi wyznaczony pracownik".

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Bogusław Mołodecki

Uzasadnienie
do uchwały Nr XXIV/226/05 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 listopada 2005r. w sprawie
zmiany statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Witkowo
Uchwałą Nr XXIII/207/05 z dnia 30 września 2005 r. Rada Miejska dokonała likwidacji filii
Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Mielżynie.
Wobec powyższego konieczne jest wprowadzenie w statucie Biblioteki odpowiednich zmian.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

